

云南寻甸农村商业银行物理网
点防护达标升级改造项目塘子 工程
支行

投标总价

投 标 人：云南万成建设开发有限责任公司

(单位盖章)

年 月 日

投 标 总 价

招 标 人： 云南寻甸农村商业银行股份有限公司

工 程 名 称： 云南寻甸农村商业银行物理网点防护达标升级改造项目塘子支行

投标总价（小写）： 331861.9

（大写）： 叁拾叁万壹仟捌佰陆拾壹元玖角

投 标 人： _____

(单位盖章)

法定代表人
或其授权人： _____

(签字或盖章)

编 制 人： _____

(造价人员签字盖专用章)

编 制 时 间： 年 月 日

投标报价一览表

投标人名称：云南万成建设开发有限责任公司

工程名称：云南寻甸农村商业银行物理网点防护达标升级改造项目塘子支行

| 序号 | 项目 | 金额（元） | |
|-----|--------------------------|-----------|--|
| | | 小写 | 大写 |
| 1 | 分部分项工程费 | 248203.92 | 贰拾肆万捌仟贰佰零叁元玖角贰分 |
| 2 | 措施费 | 6113.74 | 陆仟壹佰壹拾叁元柒角肆分 |
| 2.1 | 环境保护、临时设施、安全、文明费的合计 | 3812.02 | 叁仟捌佰壹拾贰元零贰分 |
| 2.2 | 脚手架、模板、垂直运输、大机进出场及安拆费的合计 | 864.1 | 捌佰陆拾肆元壹角 |
| 2.3 | 其他措施费 | 1437.62 | 壹仟肆佰叁拾柒元陆角贰分 |
| 3 | 其他项目费 | 39900.88 | 叁万玖仟玖佰元捌角捌分 |
| 4 | 规费 | 6653.53 | 陆仟陆佰伍拾叁元伍角叁分 |
| 5 | 税金 | 30989.83 | 叁万零玖佰捌拾玖元捌角叁分 |
| 6 | 投标总价 | 331861.9 | 叁拾叁万壹仟捌佰陆拾壹元玖角 |
| 7 | 质量承诺 | | 符合《银行营业场所安全防范要求》（GA38—2015）和云南省农村信用社的相关要求以及国家质量验收规范合格标准，并一次性验收合格 |
| 8 | 工期承诺(日历天) | 35 | 三十五天 |
| 9 | 投标保证金(万元) | 1 | 壹万元整 |
| 10 | 说明 | | |
| | | | |
| | | | |

造价工程师（签字并盖注册章）：

投标人：（公章）

投标人法定代表人或其委托人（签字或盖章）：

填表时间： 年 月 日

总 说 明

工程名称：云南寻甸农村商业银行物理网点防护达标升级改造项目塘子支行-装修工程

第 1 页 共 1 页

一、工程概况：

1. 工程名称：2018年度云南寻甸农村商业银行物理网点防护达标升级改造项目塘子支行

2. 建设地点：云南省昆明市寻甸县

二、编制依据

1. 执行《云南省住房和城乡建设厅关于发布实施2013版建设工程造价计价依据的通知》（云建标[2013]918号文）、《云南省建设工程造价计价规则及机械仪器仪表台班费用定额》（DBJ53/T-58-2013）、《云南省房屋建筑与装饰工程消耗量定额》（DBJ53/T-61-2013）、《云南省通用安装工程消耗量定额》（DBJ53/T-63-2013）、《工程建设项目施工招标投标法》等建设主管部门的相关规章制度以及云南省补充规定。

2. 《建设工程工程量清单计价规范》（GB50500-2013）；

3. 云南省住房和城乡建设厅关于印发《关于调整云南省建设工程造价计价依据中税金综合税率》的通知（云建标[2018]89号文）；

4. 云南省住房和城乡建设厅关于调整云南省2013版建设工程造价计价依据中定额人工费的通知（云建标函[2018]47号）；

5. 与工程项目有关的标准、规范、技术资料；

6. 施工现场情况、工程特点及常规方案等；

7. 主要材料、设备价格参照《云南省建设工程材料及设备价格信息》和《昆明市价格信息及市场价格》2018年8月份以及工程建设现行市场价格计取；

8. 本次工程项目按普通清单编制。

三、编制范围：

1. 编制范围：塘子支行

四、编制说明

本工程量清单为综合单价，其单价应包括完成一个规定计量单位的分部分项工程和措施清单项目所需的人工费、材料费、机械费、管理费、利润及一定风险费用。

1. 土建及装饰工程

防爆膜、甲级防盗门、铝合金防盗卷帘、电子联动门、成品双玻夹百叶玻璃隔断材料价格为暂估价计入；

2. 暂列金按分布分项工程费10%列入。

分部分项工程清单与计价表

工程名称：云南寻甸农村商业银行物理网点防护达标 标段：云南寻甸农村商业银行物理网点防护达标升级改造项目塘子支行-装修工程

第1页 共4页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 项目特征描述 | 计量单位 | 工程量 | 金额（元） | | | | |
|----|--------------|------------|---|----------------|-------|---------|----------|----------|---------|-----|
| | | | | | | 综合单价 | 合价 | 其中 | | |
| | | | | | | | | 人工费 | 机械费 | 暂估价 |
| | | 现场拆除 | | | | | 1494.86 | 1057.05 | | |
| 1 | 011601001001 | 砖砌体拆除 | 1. 砌体名称:原砖砌体拆除 2. 尺寸:900*2400mm | m ³ | 0.57 | 107.51 | 61.28 | 43.34 | | |
| 2 | 011605002001 | 立面块料拆除 | 1. 拆除部位: 踢脚线 | m ² | 4.58 | 41.63 | 190.67 | 134.84 | | |
| 3 | 011606002001 | 饰面拆除 | 1. 拆除部位:门梁 2. 基层及饰面种类:大芯板基层、铝塑板面层 | m ² | 21.77 | 9.83 | 214.00 | 151.30 | | |
| 4 | 011606003001 | 天棚面龙骨及饰面拆除 | 1. 拆除的基层类型:机房、加纱间吊顶拆除 2. 龙骨及饰面种类:微孔铝板 | m ² | 9.14 | 6.25 | 57.13 | 40.40 | | |
| 5 | 011606003002 | 天棚面龙骨及饰面拆除 | 1. b部位: 现金区吊顶拆除 2. 拆除的基层类型:吊顶拆除 安装槽钢柱及钢筋网 3. 龙骨及饰面种类:金属龙骨、高晶板 | m ² | 15.42 | 6.25 | 96.38 | 68.16 | | |
| 6 | 011610002001 | 金属门窗拆除 | 1. 部位:洽谈室防盗门 2. 门窗洞口尺寸:1200*2100mm | m ² | 2.52 | 43.37 | 109.29 | 77.29 | | |
| 7 | 011610002002 | 金属门窗拆除 | 1. 部位:卷帘门 2. 要求:卷帘门达不到GA38-2015新规范要求的进行更换 | m ² | 16.8 | 20.24 | 340.03 | 240.40 | | |
| 8 | 011610002003 | 金属门窗拆除 | 1. 部位:原有窗及防盗栏 | m ² | 5.44 | 58.29 | 317.10 | 224.24 | | |
| 9 | 011610002004 | 金属门窗拆除 | 1. 部位:窗子未加防盗栏或防盗栏达不到GA38-2015新规范要求的 | m ² | 3.74 | 29.14 | 108.98 | 77.08 | | |
| | | 墙面恢复及改造 | | | | | 78353.71 | 15704.62 | 3135.21 | |
| 10 | 010401003001 | 实心砖墙 | 1. 砖品种、规格、强度等级:标砖 2. 墙体类型:混水墙 3. 砂浆强度等级、配合比:M5.0水泥砂浆 | m ³ | 1.31 | 488.14 | 639.46 | 191.09 | 4.19 | |
| 11 | 010515003001 | 钢筋网片 | 1. 钢筋种类、规格:HRB400钢筋Φ14 2. 做法:间距不大于150mm*150mm钢筋网,与主体牢固连接 3. 除锈要求:手工除锈刷红丹防锈漆两遍 | t | 2.305 | 6979.93 | 16088.74 | 3206.03 | 829.34 | |
| 12 | 010809004001 | 石材窗台板 | 1. 粘结层厚度、砂浆配合比:1:2.5水泥砂浆 2. 窗台板材质、规格、颜色:莎安娜米黄石材窗台板220mm宽,20mm厚 3. 其他:磨边倒圆角 | m ² | 0.78 | 307.12 | 239.55 | 53.23 | 7.07 | |
| 13 | 011001003001 | 钢板墙防火棉 | 1. 部位:钢板墙 2. 材料名称:防火棉 2. 厚度:80mm | m ² | 13.17 | 20.58 | 271.04 | | | |
| | | 本页小计 | | | | | 18733.65 | 4507.40 | 840.60 | |

分部分项工程清单与计价表

工程名称：云南寻甸农村商业银行物理网点防护达标 标段：云南寻甸农村商业银行物理网点防护达标升
 级改造项目塘子支行-装修工程 级改造项目塘子支行

第2页 共4页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 项目特征描述 | 计量单位 | 工程量 | 金额（元） | | | | |
|----|--------------|---------|--|----------------|--------|---------|----------|----------|---------|-----|
| | | | | | | 综合单价 | 合价 | 其中 | | |
| | | | | | | | | 人工费 | 机械费 | 暂估价 |
| 14 | 011105003001 | 块料踢脚线 | 1. 踢脚线高度:100mm 2. 粘贴层厚度、材料种类:1:2.5水泥砂浆 3. 面层材料品种、规格、颜色:800*800mm白色抛光砖切割成800*100mm踢脚线 | m | 20.68 | 13.62 | 281.66 | 72.58 | 1.24 | |
| 15 | 011105003002 | 块料踢脚线 | 1. 踢脚线高度:120mm 2. 粘贴层厚度、材料种类:1:2.5水泥砂浆 3. 面层材料品种、规格、颜色:800*800mm抛光砖切割成800*120踢脚线 | m | 26.4 | 16.31 | 430.58 | 110.88 | 1.85 | |
| 16 | 011201001001 | 墙面一般抹灰 | 1. 墙体类型:砖墙 2. 底层厚度、砂浆配合比:1:3水泥砂浆 3. 面层厚度、砂浆配合比:1:2水泥砂浆 4. 装饰面材料种类:乳胶漆墙面(另计) | m ² | 10.88 | 38.86 | 422.80 | 234.90 | 4.79 | |
| 17 | 011207001001 | 墙面装饰板 | 1. 基层材料种类、规格:9mm胶合板 2. 面层材料品种、规格、颜色:石膏板 | m ² | 56.3 | 70.13 | 3948.32 | 902.49 | 193.67 | |
| 18 | 011207001002 | 墙面装饰板 | 1. 基层材料种类、规格:12mm水泥板 | m ² | 121.44 | 113.53 | 13787.08 | 3869.08 | 15.79 | |
| 19 | 011406001001 | 抹灰面油漆 | 1. 油漆品种、刷漆遍数:内墙乳胶漆两遍 2. 部位:同原内墙面 | m ² | 51.89 | 32.06 | 1663.59 | 474.79 | | |
| 20 | 011406001002 | 抹灰面油漆 | 1. 油漆品种、刷漆遍数:喷外墙乳胶漆 2. 部位:同原外墙面 | m ² | 121.44 | 31.37 | 3809.57 | 1142.75 | 182.16 | |
| 21 | 011406003001 | 满刮腻子 | 1. 基层类型:石膏板 2. 腻子种类:内墙腻子 3. 刮腻子遍数:两遍 | m ² | 46.45 | 6.35 | 294.96 | 167.22 | | |
| 22 | 011406003002 | 满刮腻子 | 1. 基层类型:水泥砂浆 2. 腻子种类:内墙腻子 3. 刮腻子遍数:两遍 | m ² | 5.44 | 6.35 | 34.54 | 19.59 | | |
| 23 | 040901007001 | 型钢 | 1. 材料种类:镀锌方钢 2. 材料规格:40*80*5 | t | 1.899 | 5210.86 | 9895.42 | 1138.17 | 226.36 | |
| 24 | 040901007002 | 型钢 | 1. 材料种类:钢筋网镀锌角钢框 2. 材料规格:L50*50*5 | t | 3.054 | 5210.86 | 15913.97 | 1830.41 | 364.04 | |
| 25 | 040901007003 | 型钢 | 1. 材料种类:防盗钢架墙 2. 材料规格:5mm厚钢板 3. 除锈要求:手工除锈刷红丹防锈漆两遍 | t | 1.187 | 8957.40 | 10632.43 | 2291.41 | 1304.71 | |
| | | 天棚恢复及改造 | | | | | 2548.94 | 692.34 | 3.19 | |
| | | 本页小计 | | | | | 61114.92 | 12254.27 | 2294.61 | |

分部分项工程清单与计价表

工程名称：云南寻甸农村商业银行物理网点防护达标 标段：云南寻甸农村商业银行物理网点防护达标升级改造项目塘子支行-装修工程

第3页 共4页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 项目特征描述 | 计量单位 | 工程量 | 金额（元） | | | | |
|----|--------------|----------|--|----------------|-------|---------|----------|---------|--------|----------|
| | | | | | | 综合单价 | 合价 | 其中 | | |
| | | | | | | | | 人工费 | 机械费 | 暂估价 |
| 26 | 011302001001 | 吊顶天棚 | 1. 龙骨材料种类、规格、中距：轻钢龙骨 2. 面层材料品种、规格：高晶板 | m ² | 15.42 | 87.67 | 1351.87 | 439.62 | 2.00 | |
| 27 | 011302001002 | 吊顶天棚 | 1. 部位：加钞间 2. 龙骨材料种类、规格、中距：轻钢龙骨 3. 面层材料品种、规格：微孔铝板 | m ² | 9.14 | 130.97 | 1197.07 | 252.72 | 1.19 | |
| | | 门窗恢复及改造 | | | | | 87179.00 | 5269.17 | 304.95 | 72099.93 |
| 28 | 010515003002 | 钢筋网片 | 1. 钢筋种类、规格：Φ14号钢筋 2. 做法：间距不大于100mm*250mm钢筋网 | t | 0.379 | 5151.07 | 1952.26 | 227.15 | 45.18 | |
| 29 | 010801001001 | 木质门 | 1. 部位：VIP休息室 2. 门框或扇外围尺寸：900*2100mm 3. 门框、扇材质：实木套装门颜色同原有套装门 | m ² | 1.89 | 1252.71 | 2367.62 | 54.24 | 0.77 | 2268.00 |
| 30 | 010802004001 | 防盗门 | 1. 部位：洽谈室 2. 门框或扇外围尺寸：1200*2100mm 3. 门框、扇材质：乙级防盗门B级防盗锁 | m ² | 2.52 | 3419.95 | 8618.27 | 78.30 | 0.76 | 8467.20 |
| 31 | 010803001001 | 金属卷帘（闸）门 | 1. 门材质：白色铝合金防盗卷帘门（复合型） 2. 要求：新换封闭式卷帘门门体强度应不低于GB 17565-2007规定的乙级防盗锁应符合GA/T 73-2015中B级的要求 | m ² | 23.37 | 997.86 | 23319.99 | 1561.12 | 70.81 | 21033.00 |
| 32 | 010807005001 | 金属格栅窗 | 1. 部位：窗子未加防盗栏或防盗栏达不到GA38-2015新规范要求要求的 2. 做法：铁不锈钢防盗栏横竖向内穿直径不小于14钢筋防盗栏间距不大于100*250 | m ² | 3.74 | 273.60 | 1023.26 | 170.99 | 10.43 | |
| 33 | 010807006001 | 橱窗防爆膜 | 1. 部位：橱窗 2. 玻璃品种、厚度：12mm钢化玻璃橱窗 3. 防护材料种类：粘贴增强防爆膜（膜厚度不小于0.275mm） | m ² | 71.84 | 362.35 | 26031.22 | 235.63 | 10.06 | 25682.80 |
| 34 | 010807006002 | 现金柜台防爆膜 | 1. 部位：现金柜台 2. 玻璃品种、厚度：防弹玻璃内侧 3. 防护材料种类：粘贴美国龙膜防爆膜（膜厚度应不小于0.33mm） | m ² | 11.85 | 945.35 | 11202.40 | 38.87 | 1.66 | 11144.93 |
| | | 本页小计 | | | | | 77063.96 | 3058.64 | 142.86 | 68595.93 |

分部分项工程清单与计价表

工程名称：云南寻甸农村商业银行物理网点防护达标 标段：云南寻甸农村商业银行物理网点防护达标升
 级改造项目塘子支行-装修工程 级改造项目塘子支行

第4页 共4页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 项目特征描述 | 计量单位 | 工程量 | 金额（元） | | | | |
|----|--------------|----------|--|----------------|-------|---------|-----------|----------|---------|----------|
| | | | | | | 综合单价 | 合价 | 其中 | | |
| | | | | | | | | 人工费 | 机械费 | 暂估价 |
| 35 | 011207001003 | 墙面装饰板 | 1. 部位:门梁 2. 基层材料种类、规格:15mm细木工板 3. 面层材料品种、规格、颜色:3mm厚21丝白色铝塑板 | m ² | 43.54 | 188.98 | 8228.19 | 2645.06 | 149.78 | |
| 36 | 040901007004 | 型钢 | 1. 材料种类:门梁增加镀锌角钢支撑 2. 材料规格:L50*50*5间距1200mm | t | 0.13 | 5210.85 | 677.41 | 77.91 | 15.50 | |
| 37 | 01B001 | 卷电动装置 | 1. 材料名称: 卷闸门电动装置 | 套 | 2 | 1879.19 | 3758.38 | 179.90 | | 3504.00 |
| | | 增项 | | | | | 35907.27 | 6172.07 | 705.25 | |
| 38 | 011610002005 | 金属门窗拆除 | 1. 部位:拆除柜台上方铝百叶窗 | m ² | 0.5 | 29.14 | 14.57 | 10.31 | | |
| 39 | 011615001001 | 开孔（打洞） | 1. 部位:墙面 2. 用途:新风系统开孔 | 个 | 2 | 14.28 | 28.56 | 15.70 | | |
| 40 | 011105006001 | 金属踢脚线 | 1. 踢脚线高度:100mm 2. 面层材料品种、规格、颜色:不锈钢踢脚线 | m | 21.77 | 33.21 | 722.98 | 112.12 | | |
| 41 | 011613002001 | 玻璃拆除 | 1. 位置: 现金柜台 2. 工作内容: 拆除防弹玻璃 | m ² | 14.22 | 6.93 | 98.54 | 69.68 | | |
| 42 | 011505001001 | 柜台台面 | 1. 位置: 现金柜台 2. 材料: 人造石台面 | m ² | 3.4 | 753.05 | 2560.37 | 628.29 | | |
| 43 | 010515003003 | 钢筋网片 | 1. 钢筋种类、规格:防鼠钢丝网 2. 位置: 卷帘门梁、现金柜台上方 3. 除锈要求:手工除锈刷红丹防锈漆两遍 | t | 0.18 | 6979.95 | 1256.39 | 250.36 | 64.78 | |
| 44 | 011204001001 | 石材墙面 | 1. 墙体类型:现金台柜 2. 安装方式:挂贴 3. 面层材料品种、规格、颜色: 皇宫米黄花岗岩 4. 防护材料种类:30mm厚水泥砂浆找平层 | m ² | 17.42 | 336.42 | 5860.44 | 1419.03 | 46.51 | |
| 45 | 040901007011 | 型钢 | 1. 材料种类:镀锌方钢 2. 材料规格:20*40 | t | 1.77 | 5210.86 | 9223.22 | 1060.84 | 210.98 | |
| 46 | 040901007012 | 型钢 | 1. 材料种类:钢筋网镀锌角钢框 2. 材料规格:L30*30 | t | 2.36 | 5210.86 | 12297.63 | 1414.47 | 281.31 | |
| 47 | 040901007009 | 预埋钢板 | 1. 位置: 现金柜台 2. 材料种类: 8mm*150*200预埋钢板 | t | 0.411 | 8969.33 | 3686.39 | 1079.42 | 101.67 | |
| 48 | 011611005001 | 其他金属构件拆除 | 1. 工作内容: 雨棚拆除及恢复 | m ² | 1.14 | 138.75 | 158.18 | 111.85 | | |
| | | 本页小计 | | | | | 48571.25 | 9074.94 | 870.53 | 3504.00 |
| | | 合计 | | | | | 205483.78 | 28895.25 | 4148.60 | 72099.93 |

承包人提供主要材料和工程设备一览表

(适用于造价信息差额调整法)

工程名称：云南寻甸农村商业银行物理网点防护达标升级改造项目塘子支行-装修工程 标段：云南寻甸农村商业银行物理网点防护达标升级改造项目塘子支行 第 1 页 共 2 页

| 序号 | 名称、规格、型号 | 单位 | 数量 | 风险系数% | 基准单价 (元) | 投标单价 (元) | 发承包人确认单价 (元) | 备注 |
|----|----------------------------|----------------|---------|-------|----------|----------|--------------|----|
| 1 | III级螺纹钢 HRB400 ϕ 10以外 | t | 2.81 | | | 4041.38 | | |
| 2 | 镀锌等边角钢 L50*50*5 | t | 5.655 | | | 4100.00 | | |
| 3 | 镀锌方钢 40*80*5 | t | 3.742 | | | 4100.00 | | |
| 4 | 工字钢(综合) | t | 0.62 | | | 4250.00 | | |
| 5 | 槽钢(综合) | t | 0.494 | | | 4070.00 | | |
| 6 | 角钢(综合) | t | 0.046 | | | 3958.88 | | |
| 7 | 钢板 | t | 0.064 | | | 3900.00 | | |
| 8 | 防爆膜 美国龙膜厚0.33mm | m ² | 13.035 | | | 855.00 | | |
| 9 | 增强防爆膜 厚0.275mm | m ² | 79.024 | | | 325.00 | | |
| 10 | 矿渣硅酸盐水泥 P.S 3 2.5 | t | 0.742 | | | 400.00 | | |
| 11 | 矿渣硅酸盐水泥 P.S 4 2.5(散装) | t | 0.013 | | | 342.00 | | |
| 12 | 细砂 | m ³ | 3.541 | | | 82.00 | | |
| 13 | 碎石 16mm | m ³ | 0.039 | | | 75.00 | | |
| 14 | 胶合板 1220*2440*9 | m ² | 59.115 | | | 16.00 | | |
| 15 | 细木工板 δ =15 | m ² | 45.717 | | | 33.99 | | |
| 16 | 水泥板 12mm | m ² | 123.869 | | | 63.57 | | |
| 17 | 抛光砖踢脚线(含切割费) 800*100 | m ² | 2.111 | | | 80.00 | | |
| 18 | 抛光砖踢脚线(含切割费) 800*120 | m ² | 3.233 | | | 80.00 | | |
| 19 | 莎安娜米黄石材窗台板 20mm | m ² | 0.796 | | | 182.08 | | |
| 20 | 石膏板(防火) δ =12mm 泰山 | m ² | 59.115 | | | 21.15 | | |
| 21 | 微孔铝板 600*600 | m ² | 9.597 | | | 77.40 | | |
| 22 | 高晶板 600*600 | m ² | 16.191 | | | 35.00 | | |
| 23 | 白色铝塑板 δ =3 | m ² | 50.001 | | | 43.98 | | |
| 24 | 轻钢龙骨不上人型(平面) 600*600 | m ² | 24.928 | | | 5.39 | | |
| 25 | 成品实木套装门(含门套) | m ² | 1.89 | | | 1200.00 | | |
| 26 | 不锈钢防盗窗(钢筋网另计) | m ² | 3.74 | | | 120.00 | | |

注：1. 此表由招标人填写除“投标单价”栏的内容，投标人在投标时自主确定投标单价。
2. 招标人应优先采用工程造价管理机构发布的单价作为基准单价，未发布的，通过市场调查确定其基准单价。

总 说 明

工程名称：云南寻甸农村商业银行物理网点防护达标升级改造项目塘子支行-安装工程

第 1 页 共 1 页

一、工程概况：

1. 工程名称：2018年度云南寻甸农村商业银行物理网点防护达标升级改造项目塘子支行

2. 建设地点：云南省昆明市寻甸县

二、编制依据

1. 执行《云南省住房和城乡建设厅关于发布实施2013版建设工程造价计价依据的通知》（云建标[2013]918号文）、《云南省建设工程造价计价规则及机械仪器仪表台班费用定额》（DBJ53/T-58-2013）、《云南省房屋建筑与装饰工程消耗量定额》（DBJ53/T-61-2013）、《云南省通用安装工程消耗量定额》（DBJ53/T-63-2013）、《工程建设项目施工招标投标法》等建设主管部门的相关规章制度以及云南省补充规定。

2. 《建设工程工程量清单计价规范》（GB50500-2013）；

3. 云南省住房和城乡建设厅关于印发《关于调整云南省建设工程造价计价依据中税金综合税率》的通知（云建标[2018]89号文）；

4. 云南省住房和城乡建设厅关于调整云南省2013版建设工程造价计价依据中定额人工费的通知（云建标函[2018]47号）；

5. 与工程项目有关的标准、规范、技术资料；

6. 施工现场情况、工程特点及常规方案等；

7. 主要材料、设备价格参照《云南省建设工程材料及设备价格信息》和《昆明市价格信息及市场价格》2018年8月份以及工程建设现行市场价格计取；

8. 本次工程项目按普通清单编制。

三、编制范围：

1. 编制范围：塘子支行

四、编制说明

本工程量清单为综合单价，其单价应包括完成一个规定计量单位的分部分项工程和措施清单项目所需的人工费、材料费、机械费、管理费、利润及一定风险费用。

1. 安装工程

新风系统按15000.00元/个专业工程暂估价列入；

2. 暂列金按分布分项工程费10%列入。

